
Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2018.(V.28. ) önkormányzati rendelete 

a települési támogatásokról és  szociális alapszolgáltatásokról szóló 2/2015.(III.1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 92. §. (1) bekezdés a) pontjában és (2) 

bekezdésében   kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

a) pontjában, valamint a Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1.§ A települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 2/2015.(III.1.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 23. § (3) bekezdése az alábbi c) 

ponttal egészül ki:  

 

„c) az étel elvitelével.” 

 

2.§ A Rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

3. § A rendelet 2018. május 29. napján lép hatályba, és 2018. május 30. napján 

hatályát veszti. 

 

 

  Gelencsérné Tolnai Klára     dr. Orbán Zsuzsanna  

          polgármester                                                                      jegyző 

 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2018. május 28. napján kihirdetve. 

 

 

 

dr. Orbán Zsuzsanna 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



 
1. melléklet a 7/2018.(V.28.) önkormányzati  rendelethez 

 

 

 

A szociális alapellátások intézményi térítési díjának,  

valamint a személyi térítési díjak mértékének megállapítása 2018. évre 
 

 

 

1.) Szociális étkeztetés: 

 

 

a.) Intézményi térítési díj (adag)                                                   

            

            1. Kiszállítás nélkül                                                                    620,- Ft  

            2. Kiszállítással                                                                          705,- Ft 

 

b.) Számított intézményi térítési díj: 

 

1. Étkeztetés számított  intézményi térítési díja:                    1.044,- Ft/fő/nap 

 

 2. Kiszállítás számított intézményi térítési díja:                        125,- Ft/fő/nap 

   

 

 

c.) Személyi térítési díj 

 

Az étkezésért fizetendő személyi térítési díj összege 

  

1. Kiszállítás nélkül: az igénybevevő rendszeres havi jövedelmének 20 %-a (havi 

jövedelem osztva 30 nappal szorozva 20 %) 

 

2. Kiszállítással: az igénybevevő rendszeres havi jövedelmének 22 %-a (havi 

jövedelem osztva 30 nappal szorozva 22 %) 

 

A személyi térítési díj minimális összege az intézményi térítési díj 25 %-a: 

 

1. Kiszállítás nélkül 155 Ft/fő/nap 

 

2. Kiszállítással 176 Ft/fő/nap 

       

 

2.) Házi segítségnyújtás: 

 

a.) Intézményi térítési díj (Ft/óra)                                                       430,- Ft 

 

b.) Számított intézményi térítési díj:                                            1.888,- Ft/óra 

     



 

   

c.) Személyi térítési díj 

 

A házi segítségnyújtás személyi térítési díját a jogosult rendszeres havi jövedelmének 

függvényében az alábbiak szerint kell meghatározni: 

 

  Havi jövedelem a mindenkori                                       Személyi térítési díj az 

öregségi nyugdíjminimum %-ában:                           intézményi térítési díj %-ában: 

 

    0        -      200 %                                                                   50 %              

201        -      350 %                                                                   60 % 

351        -      400 %                                                                   80 % 

400 %      fölött                                                                        100 % 

 

 

3.) Idősek nappali ellátása tartózkodás: 

 

a.) Intézményi térítési díj (nap):                                                       1.040.- Ft 

 

      b.) Számított intézményi térítési díj (nap):         1.485,- Ft 

 

c.) Személyi térítési díj 

 

      A nappali tartózkodás az ellátottak részére térítésmentes.   

 

A térítési díjak az Áfa-t nem tartalmazzák. 

 

 


